- p. 80
1. 23 aliusmodi L ꝫ *alio modo*
 24 putant W *putent*
 25 est nec L *nec*
 26 bonum M *bonum putant*
 — malum L *malum est*
 30 id B M ꝑ, ꝫ *d.*
 31 erit ꝫ *est*
- 81
- 1 voluerit ꝑ *voluit*
 3 ejus M ꝑ *eo*
 5 cogitatione B L M W *cogitationis animus*
 — animo ꝫ, ꝑ *animus*
 — considerare ꝑ *considerari*
 6 et B M W ꝑ, ꝫ *d.*
 7 In B ꝑ, ꝫ *d.*
 — illud L *d.*
 9 aut ꝫ *aut sit*
 — nemini ꝫ *nemini fuisse*
 — fuisse ꝫ *assuisse*
 11 Potestas L ꝫ *Potestas sic*
 12 dicetur ꝑ *dicentur*
 22 aut si ꝫ *ac si*
 23 ea ꝫ *ea re*
 24 facta M *malefacta*
 — Quo M W ꝑ, ꝫ *Que et*
 25 et ꝫ *et quæ*
 26 quo et ꝑ *quo*
 28 explicanda L M ꝫ *explicanda est et ꝑ d.*
 34 magis B L W *magis*
 — majus ꝫ *magis*
- 82
- 3 vitatione M *in vitatone*
 9 ejus ꝫ *(in M.) ejus rei*
 — id B M W *et id*
 13 ab ꝑ *d.*
 15 volet ꝑ *volens*
 16 si ex ꝑ *si ejus*
 18 libro ꝑ *loco*
 20 quoque W ꝑ, ꝫ, ꝑ *quoque et agnomen*
 22 ea de re ꝫ *ob eam rem*
 23 dedisse ꝫ *dedisse dicamus*
 24 vocarentur M *vocarentur*
 25 suspiciones B M *suspiciones*
 26 enim ꝑ *d.*
 27 quibus ꝑ *d.*
 28 sunt ꝑ *sunt*
 34 cum ꝑ, ꝑ *in*
- 83
- 1 aut ꝑ *aut cum*
 3 et ꝫ *d.*
 8 vis M *vis et natura*
 10 assidua ꝑ *assidua animi*
 11 ducetur ꝫ *deducetur*
 12 desiderabit ꝫ *desiderabit*

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
83 13 suspitionis L *suspiciationis*
14 aut * et — Item S, * Jam
16 erat S, ψ *erit*
20 firmitudinis S *similitudinis*
— ejus S d.
21 adducetur * adducatur
— a B L M W S *in*
23 affinis W *affinis esse* S, * *affinis esse*
— ex S et *ex*
26 ante ψ *ante factio*
27 poterit M W S *potuerit*
— si L *monstrare debet* si
30 quem B L M W S *quidem* ψ *quid*
* *quidem quem* (in M. *quid quem*)
31 ejus B *ejusmodi*
34 personis M *personæ*
— eam S *eandem*
84 2 ut B M W * d.
— inductum S *inductum fuisse*
3 arguas fuisse W *fuisse arguas fecisse*
(*id fecisse del. recentior manus*)
— eum L *cum esse*
8 est L W *est ejus* S et *ejus*
15 poterunt S *potuerunt*
16 Nam S d.
19 confirmare S *confirmari*
22 et B d.
23 etiam L d. * *aut*
27 facta B M * *factum* S *factari*
— si B *se* (si f. l.) W S, * *se*
28 nulla * et *nulla*
30 ei M *ea* (ejus f. l.)
32 arguetur L *arguitur*
— cum M d.
33 fecisse S *fuisse*
35 conquestioni ψ *cum questione*
85 1 cum B L M *ut cum*
4 perniciosissimum M *perniciosum*
7 facile B *quamvis falsæ* (facile f. l.) S
L *quamvis falso* W S *quamvis fa-*
cile
8 commutari B L M W S, * *mutari*
10 venisse S *venire*
— exilimationem L *exlimationem*
— dicetur S *dicuntur*
— aut L d. M W S, * *et*
11 necessitudini * *aut necessitudini*
12 aut p. B M W S *et p.*
— adolescentiæ * *aut adolescentiæ*
16 et B L M W S, * *et de*
17 instet B L M W * *instat*
20 partibus S *partibus ipsius* ψ *partibus*
negotii, quæ in libro primo tractatæ
sunt

- p. 1.
85 22 ex * d.
27 possunt W * *passunt*
28 considerare ψ *considerandum*
— factum S *factam*
31 gestio S et *gestio*
32 est * d.
86 1 demonstrabimus * *injecimus*
— quid L *injecimus quæd*
2 considerare oporteat B L W *confide-*
rari oporteat M *conveniat considerari*
5 fit S, * *fit*
9 quædam B *quidem*
12 unaquaque B L *quaque* W *qua*
13 titubatio B W S, ψ *titubatio, avu-*
ritia * *titubatio amentia*
14 erat S d. L * *reflat*
— quas negotiis M *negociis quæ*
17 equæ B L ψ *et quæ* lex W * *equæ*
lex
— sit S *fit*
18 fit B M d.
20 aliqua L * *et alia* M *aliquæ* (aliquæ
f. l.) W S *et aliqua* ψ *aliquæ*
23 aut S *et*
24 eadem L *cas*
— aut incredibilem * d.
25 enim L *autem*
— quæri M *quæri* (quære f. l.)
26 deinde eequo ab alio * *deinde hoc quo-*
modo ab aliquo fieri ψ *deinde si hoc*
quæ ab alio
29 haberet B L M W S, * *non habere-*
ret
30 fieri quæritur M *quæritur non* (f. l.)
fieri * *deinde quæritur*
32 erit M *erat*
34 cænarit L *dein cænarit*
— Post rem M *Postremo*
87 1 comitatum M *comitatem* (f. l.) *, ψ
comitem
— eruentum * *eruentatum*
5 non ψ d.
— tam B ψ d.
7 sæpe M d.
8 adjumenta B *si adjumentæ* M W S
* *si adjumenta*
— si B L M W S d.
— adjutores W *adjuturis*
— desint B M *desunt* W *desit*
9 apta B *aperta*
11 neque * *non*
— est neque S d.
13 non * *non est nec*

VARIÆ LECTIONES.

- | | |
|---|--|
| <p>p. 1.
87 14 quamque M <i>quamque rem x in quacunque</i>
15 sed x <i>si</i>
— ad B W et L S d.
18 unaquaque M <i>unaquaque parte</i>
22 autem L <i>enim</i>
— incedet B x <i>incidet</i>
23 pertractabit B <i>pertractavit</i>
24 suspitionis x <i>suspitionis (suspicionis scrib. in M.)</i>
26 cur — ab illo M d.
27 cur fit M <i>cur sic fit</i>
28 hoc ante factum fit S <i>hoc d.</i>
29 quid B S d.
30 quid B M S d.
31 hoc S d.
32 an L S, x <i>an et</i>
88 1 cum W <i>tum</i>
— tum x <i>sed tum (in M. et tum)</i>
10 ii B <i>si</i>
13 ipse W S <i>ejus</i>
18 in plerisque x <i>plerasque</i>
22 quandam M d.
— hoc W x d.
— volet B L M W S, x <i>velit</i>
28 aut L M W x d.
— indignationem B <i>quandam indignationem</i>
— per B L d.
89 2 enim x <i>autem</i>
7 exercitatione B L M W S, x <i>in exercitacione</i>
9 poterunt S <i>potuerunt</i>
14 et non oportere L W S d.
— testibus x d. (<i>scrib. in M.</i>)
17 ejusdem S <i>ejusdemque</i>
— admittite S <i>admississe dicitur</i>
18 ejusdem B <i>ejusdem causæ</i>
20 diducuntur B W S, x <i>diducuntur</i>
24 accusatorum S <i>accusatoris</i>
25 conquestione B M <i>questione</i>
26 omnes W S, x d.
— ex x <i>et ex</i>
27 illæ S, x <i>illi</i>
33 Cum M <i>Cum autem</i>
35 C. Flaminius B G. <i>Flaminius</i>
90 4 deduxit M <i>duxit</i>
— arcessitur B M <i>arcessitur reus ψ arcessitur reus</i>
6 deduxisti M <i>duxisti</i>
7 Ratio L <i>Ratio est</i>
8 potestatem M <i>potestate</i>
9 potestatem x <i>majestatem</i>
10 hoc — potestatem L W S, x, ψ d.</p> | <p>p. 1.
90 12 argumentationes omnes L <i>argumentationem omnem</i>
16 in qua S <i>in quam</i>
18 attendet x <i>attendat</i>
19 incident W S, x <i>inciderint</i>
22 minuire M <i>deminuere</i>
24 expositum x <i>expositum est</i>
25 pluribus B <i>pluribus</i>
27 et x d. (<i>in M. scrib.</i>)
28 docere x <i>oportebit docere</i>
91 1 ostenditur B <i>demonstrabitur L M W S, x, ψ ostendetur</i>
2 si B M W d.
3 et M x <i>et ex</i>
5 exponemus W S <i>ostendemus</i>
— si L <i>si</i>
8 affirmatur x <i>affirmetur</i>
12 tractanda. B (<i>et in Marg. x tractanda. Ut si fur est de furto si sacrilegus de sacrilegio</i>)
14 conetur x <i>conatur</i>
19 confirmatio M <i>confirmatio est fatienda W x confirmatio est</i>
21 adaugetur M <i>augetur</i>
27 commutare M <i>mutare</i>
32 Eorum x <i>Eorum squidem</i>
33 eorum M W S d.
— postulabit M <i>postulabit</i>
92 2 cum B L <i>non cum</i>
— eo quicum W <i>quo quod cum</i>
3 quos L <i>quos oportet</i>
6 est M <i>quidem est</i>
7 multitudine L W <i>multitudini</i>
8 Nam S <i>Nam ex</i>
9 et L W <i>ex</i>
— prætoris L x <i>prætoris</i>
12 jure x <i>jure civili</i>
— et S d.
14 conceptio S <i>conceptio præceptorum</i>
16 confirmantur W S, x <i>confirmantur</i>
19 extra M <i>et extra</i>
22 ut S <i>ut et</i>
23 afficere x <i>affici</i>
25 ex B M x d.
28 consequatur S <i>consequitur</i>
29 genere M <i>genere causæ</i>
33 armati S <i>ex armatis</i>
2 hic x d. <i>is M d.</i>
5 Ratio S <i>Ratio autem est</i>
6 præjudicium x <i>judicium</i>
8 quoque L <i>quoque ante prætorum</i>
9 dum ea ψ <i>cum de ea re</i>
— judicetur W <i>judicatur</i>
11 causa S <i>causa translativa</i></p> |
|---|--|

VARIÆ LECTIONES.

- P. 1.
 93 15 similibus x *similibus quoque*
 17 an x *aut* — an x *aut ex*
 18 sic fit x *est*
 19 communis x *communis est*
 20 iudicium M *iudicium iudiciorum*
 21 diffidat x *diffidit*
 — A translatione *et translationem*
 — perturbationem L W *et perturbationem iudiciorum*
 22 agatur *et agantur*
 — veniat *et veniant*
 32 implicitam B M W *et implicitam*
 35 De M *et de*
 94 2 fecundorum est *et fecundorum*
 4 est B *d.*
 5 Utrorum *et Utrumne*
 8 est B M W *et d. sibi x d.*
 9 in L *d.*
 10 Judicatio *et Judicatio est*
 14 ut *et aut* — Sunt x *Sunt autem*
 21 autem L *d.*
 22 cuius x *d. (in P. scrib.)*
 25 concedebat L *cedebat*
 26 Aut *et At*
 27 heredes M *d.*
 28 iudicatio L *et iudicatio alia*
 30 una x *d.*
 32 præcepta M *exempla*
 — aut M *autem*
 35 quædam x *quædam juris*
 — ratione *et, x obscura ratione*
 95 1 venisse M *venisse videtur W et, x venisse videtur*
 2 a con. aut vero *et aut a con. aut a vero*
 — aut L M *aut in*
 — firmata M *firmata videntur*
 3 est L M x *esse videtur W et esse*
 6 et B *et (in f. l.)*
 7 alios x *d.*
 8 conservare x *observare*
 9 honorum B L M x *honoris*
 12 qui *et ab his qui*
 14 reveremur L x *veneramur M venteremur B W et venteremur*
 15 quid x *d. aliter et aliud*
 17 ipsa L *quidem*
 19 remotiora x *remota*
 — aliquam, aut ad *et alia aut*
 20 Confectudinis *et consuetudinem*
 21 conprobarit x *approbarit*
 24 quæ B M W *et quam*
 26 iudicatum M *iudicatum dicitur*
 27 jam W *et d.*
 Том. I.

- P. 1.
 95 28 putatur W *putatur*
 — juri B L M W *et, x, et jure*
 29 ante B *d.*
 31 quidquid M *quod quisque*
 32 quisque x *quemque*
 33 elicere B M *elidere*
 — debet x *oportebit*
 5 dici x *duci*
 — hac x *hac constitutione*
 6 num quos M *utrum quos et numquid x num quos alios*
 18 Amphictyonas B L M W *Amphictryonas*
 20 Depulsio est B *Depulsio*
 25 celebrandæ B L M W *concelebrandæ*
 26 Statuerint W *statuerunt x constituerunt*
 97 3 juridicialis M *d. W et juridicialem*
 6 remotio crim. x *d. (in M. scrib.) crim. L d.*
 9 probandum *et approbandum*
 11 ei B M W *et, x hostibus*
 12 relinqueret M *d.*
 13 conservavit L *servavit*
 14 definitio L W *et definitio, quid sit ledere majestatem*
 15 agitur *et, x agimus*
 20 sunt iudicationes B *est iudicatio L W et iudicatio est, vel sunt iudicationes*
 24 utrum x *utrumne*
 — fuerit M *fuit*
 25 ex his B *ex his (vel ex suis f. l.) M ex suis (ex his f. l.)*
 26 conveniet B *d.*
 27 adhibere B *et adhibere*
 29 crimini dabitur M *criminatorum*
 31 factio M *factio (vel factum f. l.)*
 35 maleficii x *maleficium*
 98 2 oportet *et, x oportebit*
 3 incidunt B L M W *et, x accidunt*
 4 ut B M W *et ut et*
 — Sin L *et, x Sin autem*
 5 ejus *et et ejus*
 7 putat B L *putat*
 9 aggrediatur B L M *aggreditur et aggreditur*
 17 propter hoc x *d.*
 21 laudatur *et, x laudatur*
 — demonstratur *et, x demonstratur*
 26 ipsum *et d.*
 28 ex *et ut ex*
 31 an ad *et quam ad*
 99 4 autem B L M W *et d.*
 D d d d